ayudas por protésis, contrayéndose a:

D.  RAFAEL  LEOPOLDO  AGUILERA  MARTINEZ  con  N.I.F.  nº  27.497.310  M  (personal  
funcionario) presenta factura por prótesis ocular (gafas normales para su hija MARIA DEL MAR  
AGUILERA LOPEZ), que asciende a 24.000 ptas (VEINTICUATRO MIL PESETAS), dado que  
le corresponde un abono del 50% lo solicitado supone una ayuda de 12.000 ptas (DOCE MIL  
PESETAS).

D. JUAN CARLOS DURAN GOMEZ con N.I.F. nº 11.706.793 T (personal funcionario) presenta  
factura  por  prótesis  ocular  (gafas  bifocales),  que  asciende  a  74.490  ptas  (SETENTA  Y  
CUATRO MIL CUATROCIENTAS NOVENTA PESETAS), dado que le corresponde un abono  
del 40% lo solicitado por exceder del máximo establecido supone una ayuda de 20.000 ptas  
(VEINTE MIL PESETAS).

D. FRANCISCO JAVIER FLORES IBAÑEZ con N.I.F. nº 27.533.449 B (personal funcionario)  
presenta factura por prótesis dentarias (1 implante ostointegrado, 3 empastes, 1 endodoncia y  
1 reconstrucción), que asciende respectivamente a 30.000 ptas (TREINTA MIL PESETAS),  
21.000 ptas (VEINTIUNA MIL PESETAS), 18.000 ptas (DIECIOCHO MIL PESETAS) y 8.000  
ptas (OCHO MIL PESETAS), dado que le corresponde un abono del 40% lo solicitado supone  
una ayuda respectivamente de 12.000 ptas (DOCE MIL PESETAS), 8.400 ptas (OCHO MIL  
CUATROCIENTAS PESETAS), 7.200 ptas (SIETE MIL DOSCIENTAS PESETAS) y 3.200 ptas  
(TRES MIL DOSCIENTAS PESETAS), ascendiendo a un total de 30.800 ptas (TREINTA MIL  
OCHOCIENTAS PESETAS).

Dª ELOISA GARCIA CARRASCO con N.I.F. nº 26.458.866 B (personal funcionario) presenta  
factura por otras prótesis no quirúrgicas (plantillas ortopédicas), que asciende a 11.000 ptas  
(ONCE MIL PESETAS), dado que le corresponde un abono del 40% lo solicitado por exceder  
del máximo establecido supone una ayuda de 3.000 ptas (TRES MIL PESETAS).

D. LUIS GARCIA RIVERA con N.I.F. nº 5.252.058 P (personal funcionario) presenta factura por  
otras prótesis dentarias (2 empastes), que asciende a 14.000 ptas (CATORCE MIL PESETAS),  
dado que le corresponde un abono del 20% lo solicitado supone una ayuda de 2.800 ptas  
(DOS MIL OCHOCIENTAS PESETAS)

D. JOSE LUIS JIMENEZ CEPEDA con N.I.F. nº 22.377.910 Z (personal funcionario) presenta  
factura por prótesis ocular (renovación de cristales para su hija MARIA DEL MAR JIMENEZ  
GONZALVEZ), que asciende a 20.000 ptas (VEINTE MIL PESETAS), dado que le corresponde